®enug davon. Wit fehren zu Gegorow zuriik, fiir das vom felben
Tage (5. Aug. 1340) nody eine gweite Handfefte im OFol. 105 auf BI. 233v
vergeichnet fteht. Sie lautet: (Am Ranbde) Frater Theod(ericus) de Alden-
burg dedit.

Noverit presens etas et successiva posteritas, quod nos frater Theod(e-
ricus) burcgravius de Aldenburg etc. de maturo fratrum nostrorum con-
silio, voluntate et consensu damus, conferimus liberaliter et donamus™)
fideli nostro Her Renkow ob fidelitatis sue obsequia nobis et ordini nostro
sepius exhibita et adhuc inposterum exhibenda in bonis dictis Gezerow
viginti quinque mansos: predicta bona ab eodem Her suisque veris he-
redibus ac legittimis successoribus iure Culmensi perpetuo libere et here-
ditarie possidenda. Racione autem nostre donacionis idem Her et sui
posteri cum equis et armis consuetis ad expediciones, terrarum defensiones,

20) Dieje BVerbefferung verdante idh der lebendiviirbigen BVelehrung des Hertn OStaats
archivdivefford Dr. ©Hein, der davauf aufmerfjam madite, dap Dder Tag des HI. Domtinifire
chedem am 5. Auquft gefeiert wurde. BVal. jest auch Grotefend, Tajhenbud) der Jeitredhnung,
6. Aufl. Sannover 1928 S.48: ,,Dominici cf. (= confessoris) Aug.5 (heute Aug. 4).“

30) Slrfpritnglich war bier forfgefabren: in terra nostra Slochouiensi bona vulgariter dicta
Lysow, que in distinctis limitatis et signatis graniciis quadraginta mansos. Diefe TWorfe find aber
purch einen darunter gefesten Strich getilgt. Auj Lyfow Tommen wiv jogleidh Fuviid,

18

municiones de novo construendas, veteres reformandas seu eciam diri-
mendas, quandocunque, ubicunque et quocienscunque requisiti fuerint,
servire fideliter tenebuntur contra nostros et terrarum nostrarum quoslibet
invasores. In signum quoque dominii idem Her et sui successores de
bonis eisdem unum talentum cere, quod dicitur eyn markpfunt, et unum
Coloniensen (denarium vel quinque alios monete usualis loco illius nobis
singulis annis solvere sint astricti. Item de quolibet aratro duas men-
suras, unam tritici et aliam siliginis, ac de quovis unco, cum quo aratur,
unam mensuram tritici singulis annis nobis solvere tenebuntur. In quorum
etc. .D.atum et actum Mar(ienburg) anno Domini M° CCC°xI° in die sancti
Dominici confessoris.

Gleich hinter der vorftehend mitgeteilten LUrfunde ift gu lefen:

Item Nycolao Drywancz bona dicta Lysow, que in limitatis et distinctis
graniciis quadraginta mansos debebunt continere. sub eadem forma, ser-
vicio, data et testibus, sicut sonat privilegium, quod precedit. Adiecta
hac clausula in hec verba: Preterea concedimus et damus predicto Ny. et
suis posteris in aqua dicta Dbra adeo remote, sicut sua bona se extendunt,
pro mensa eorum et coquina cum parvis instrumentis liberam piscaturam.